
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4287822 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

29 000 000 Kč



Lokalita:
Vsetín

Milujete dokonalé malebné Beskydy?

Máme pro Vás exkluzivní nabídku na prodej jedinečného komplexu
nemovitostí přímo v srdci malebných Beskyd v malebné obci
Prostřední Bečva v údolí řeky Bečvy.

Majitel nemovitosti v současné době spolupracuje s různými
portály booking atd. a budoucímu kupujícímu samozřejmě vše
přenechá.

Tento mimořádný objekt , rodinný dům  s přístavbou, která je
schválena stavebním úřadem na ubytovací objekt. se rozkládá na
neuvěřitelném rozsáhlém pozemku  o velikosti 3070 m2. Celý
pozemek je oplocený a nabízí maximální soukromí a komfort.

 Na pozemku naleznete komplex dvou nemovitostí , které jsou
přestavěné na 6 obytných částí.
Nemovitosti byly citlivě přestavěny a nyní nabízejí 6  jednotek
ideální pro větší rodinu, nebo jako investiční příležitost pro
rekreační ubytování.

Tato nemovitost Vám nabízí dva bazény, tři vířivky, které poskytují
dokonalý odpočinek, v jakém ročním období. Součástí je také
vlastní wellness se saunou, kde můžete načerpat energii v
soukromí.

Velkou výhodou je prostorná terasa a výhledy do zeleně. která
pojme až 40  lidí- ideální pro venkovní  posezení, oslavy, nebo
grilování s přáteli.
Další venkovní posezení na zahradě je perfektně uzpůsobené pro
grilování, což podtrhuje po atmosféru toho místa, kde grilujete pod
večerní oblohou.

K tomuto komplexu náleží také bazén o rozměrech 7,5x3,5 m,
který je obklopen prostornou terasou s posezením a další možností
grilování.
Tento prostor poskytuje nádherný výhled do zeleně, což z něj činí
ideální místo pro odpočinek.

Nemovitost má vlastní parkoviště, které je bezpečné za plotem,
elektro nabíječku pro automobily.

Velká dvojgaráž v současnosti slouží i jako dílna.

Velká prostorná zahrada s výhledy do zeleně, a velký plavecký
bazén s terasou, vířivkou a posezením nabízí absolutní relax, klid a
pohodu.

Tato nemovitost je skvělou volbou pro ty, kteří hledají klidné místo
k bydlení, relaxaci a nebo výjimečnou investiční příležitost.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual



Nechejte se okouzlit úžasným místem v přírodě a objevte
dokonalou rovnováhu mezi pohodlím a přírodním prostředím
Beskyd.
Obcí Prostřední Bečva prochází velmi oblíbená cyklistická stezka,
která láká k malebným projížďkám. V okolí se nachází také velké
množství lyžařských středisek, což z této oblasti činí ideální
destinaci pro zimní sporty.  Nedaleké Pustevny, lákají k turistice.
Milovníci golfu ocení nedaleké golfové hřiště v Rožnově pod
Radhoštěm.
Zkrátka v této oblasti máte stále co dělat.

Budu se těšit na prohlídky.

Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléřka pro tuto oblast.

ID inzerátu ESO: 4287822
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 400779
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 380 m2
Plocha zahrady: 3070 m2
Zastavěná plocha: 251 m2


